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Lehdistötiedote 4.7.2006: 
 

Renewable Resources – Sustainable Future 
 

Uusiutuvien luonnonvarojen kestävä käyttö luo monipuolisia mahdollisuuksia  
tukea kilpailukykyä, kestävää kehitystä ja hyvinvointia Euroopassa. 

Niitä tarkastellaan Helsingissä 2.11.2006 järjestettävässä  
kansainvälisessä, poikkisektorialisessa foorumissa.  

 
 
Euroopan talous- ja liike-elämän menestys riippuu enenevässä määrin resurssien tehokkaasta käytöstä sekä 
kestävistä kulutus- ja tuotantotavoista. Uusiutuvat luonnonvarat, kuten biomassa, ilma tai vesi, tarjoavat 
monipuolisia mahdollisuuksia tukea Euroopan kilpailukykyä, kestävää kehitystä ja hyvinvointia.  
 
Ensi syksynä, EU-puheenjohtajuuskaudella, Suomen metsäsektori edistää uusiutuvien luonnonvarojen 
käyttöä järjestämällä 2.11.2006 Suomessa kutsuseminaarin eri alojen eurooppalaisille vaikuttajille. Sen 
yhteydessä pohditaan uusiutuvien luonnonvarojen - etenkin metsän ja puun - mahdollisuuksia mm. 
rakentamisessa, energiantuotannossa, aluekehityksessä sekä ympäristöpalvelujen tuottamisessa.  
 
Tilaisuuden päätteeksi 3.11.2006 järjestetään retkeily, jossa tutustutaan käytännössä mm. 
puurakentamiseen ja puuenergiaan Suomessa.  

 “Renewable Resources – Sustainable Future” foorumi on poikkisektorialinen. Se on kutsutilaisuus, joka 
kokoaa yhteen n. 40-50 eri sektoreiden eurooppalaista avaintoimijaa. Osallistujat toimivat merkittävässä 
asemassa suhteessa uusiutuvien luonnonvarojen käyttöön joko omassa maassaan tai Euroopan tasolla.  

Päättäjien Metsäakatemian (www.smy.fi/pma) moderneja, vuorovaikutteisia työskentelymenetelmiä 
soveltaen tavoitteena on tuottaa uusia näkökulmia uusiutuvien luonnonvarojen mahdollisuuksiin sekä 
impulsseja käynnissä oleviin, luonnonvarojen käyttöön liittyviin strategia- ja politiikkaprosesseihin.   
 
Tilaisuutta rahoittavat Maa- ja metsätalousministeriö, Metsäteollisuus ry., MTK sekä Suomen Metsäsäätiö 
ja sen toteutuksesta Suomen Metsäyhdistyksessä vastaa Metsäakatemia-tiimi.  
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